南臺學校財團法人南臺科技大學　函

地址：710301 臺南市永康區南台街一號
承辦人：蔡雅玲
電話：(06)2533131分機4700
電子信箱：rebecca@stust.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年9月3日
發文字號：南科大行流字第1140011057號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文ATTCH2 ATTCH1

主旨：函送本校行銷與流通管理系辦理「2025 玉皇盃文創環保
設計競賽」之競賽辦法，歡迎鼓勵所屬師生組隊參加，請
查照。

正本：各公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)